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Bevezető 

A Magyar Edzők Társasága (MET) 2025. január 1-jétől Sportköztestület lett, ezzel nagyobb 

lehetősége nyílt az edzők képzését, továbbképzését, nyilvántartását, foglalkoztatását, anyagi és 

erkölcsi elismerését szabályozó törvények, rendeletek módosításának javaslataira, amelyek az 

edzői hivatás társadalmi elismertségének további erősítését szolgálják. Így, többek között a 

157/2004. kormányrendelet átdolgozására, a felső és középfokú edzőképzés rendszerének 

átalakítására, valamint a Sporttörvény edzők olimpiai járadékát és jutalmazását szabályozó 

rendelkezéseinek korrekciójára. Ez utóbbira került sor 2024. novemberében, amikor a SFÁT 

kérésére a MET javaslatot tett a Sporttörvény vonatkozó pontjainak módosítására. A MET 

javaslatait minden esetben széleskörű szakmai vélemények és az edzők érdekei érvényesítése 

figyelembevétele mellett tette meg. 

 

A MET edzői érdekvédelmi feladatai között, kiemelt jelentőségű az edzők továbbképzése. A 

HM Sportért Felelős Államtitkárság (SFÁT) felkérésére a MET nyolcadik éve látta el az állami 

támogatási programokban résztvevő közel nyolcszáz edző, illetve sportági szakszövetségek, 

sportköztestületek együttműködésével további több mint ezer sportszakember kreditrendszerű 

továbbképzését.  

 

A 2024-es évben alkalmazott, a SFÁT által jóváhagyott Továbbképzési Rendszer részét képezte 

a Továbbképzési Szabályzat és a Továbbképzési Program.  

A MET Továbbképzési Rendszerben az állami támogatási programokban résztvevő 

sportszakembereknek – hivatkozva egyrészről a hatályos Kiemelt Edző Program szabályzatra, 

az állami sport célú támogatások felhasználásáról és elosztásáról szóló 474/2016. (XII. 27.) 

Korm. rendelet 44. §-ának (19) bekezdésének rendelkezésére, illetve a Gerevich Aladár-

sportösztöndíj odaítélésére, elosztására és folyósítására vonatkozó eljárás részletes szabályairól 

szóló szabályzatra, valamint a SFÁT és a szakszövetség által megkötött szerződésben leírtakra 

– a támogatási időtartam alatt, évente eleget kellett tenniük továbbképzési 

kötelezettségnek. A MET, az egyes sportági szakszövetségekkel és a Magyar Paralimpiai 

Bizottsággal kötött együttműködése alapján, ennek teljesítése a sportági edzők számára is 

kötelező, mely esetben a partnerszervezet határozza meg a kötelezettség mértékét és formáját. 

 

A MET minden rendelkezésére álló felületet és alkalmat kihasznált az edzői hivatás 

népszerűsítésére, elismertségének növelésére. Ez a törekvés szőtte át a Magyar Edzők 

Napjának előkészítését és megünneplését, a hagyományos ThanksCoach kampányt. 2024-ben 

ezt az eseményt egybe kapcsolva a Mesteredzők Klubja magalapításával szervezte meg a 

MET a Puskás Arénában szeptember 27-én egy ünnepélyes gálavacsora keretében, ahol közel 

száz mesteredzőt volt alkalom köszönteni. A mesteredzői cím birtokosainak további elismerését 

jelenti az is, hogy ma már valamennyi, egykori és jelenlegi mesteredző portréja megtalálható a 

Magyar Virtuális Sportmúzeum oldalán és a Magyar Testnevelési és Sporttudományi 

Egyetem (TF) Dr. Koltai Jenő Sportcsarnokban található Magyar Mesteredzők Falán.  
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1. A MET Továbbképzési Rendszere 

A MET a kreditrendszerű továbbképzés rendszerének keretében 2024-ben is folytatta az 

edzőtovábbképző rendezvényeit, amelyek kötelezőek a KEP, a KUEP, a NEP edzői, valamint a 

Gerevich Aladár-sportösztöndíjban részesülő edzők részére. 

Ezzel a MET kreditrendszerű kötelező továbbképzésében résztvevő, államilag finanszírozott 

programokban résztvevő edzők száma 759 fő. 

 

1.1 MET Továbbképzési Programja 

A MET 2024. évi Továbbképzési Programja a tavaszi és az őszi továbbképzési időszakban 

szervezett online és helyszíni, összesen 35 továbbképzési eseményből, a MET e-learning 

felületén elérhető tartalmakból, és az oktató anyagokból állt össze. Az edzők ismereteinek 

bővítését segítik továbbá a MET kiadványai, szakmai folyóirata.  

A MET 2024. évi továbbképzési események tematikáját a korábbi résztvevők számára küldött 

kérdőívekre adott válaszokra, javaslatokra, továbbá a sportélet aktuális szakmai eseményeire 

figyelemmel alakított ki, és építette be azokat a Továbbképzési Programjába. A sporttudomány 

különböző területeiről – sportélettan, edzéselmélet, sportpszichológia, stb. – olyan témák 

kerültek feldolgozásra, amelyekben a sporttudomány fejlődése következtében korábbi 

elméleteket és a gyakorlatot újra kell gondolni, esetleg új alapokra helyezni. Mindkét 

továbbképzési időszakban több, az utánpótlás-nevelést és a fogyatékkal élők sportját érintő 

téma szerepelt a továbbképzési programban. Lényeges programelem a doppingellenes 

tájékoztató, amelyből 2024-ben három eseményen is részt vehettek az edzők. 

A KEP, a KUEP, a NEP részt vevő, valamint a Gerevich Aladár-sportösztöndíjban részesülő 

edzők és a kötelező kreditek nyilvántartása folyamatos. A létszámok alakulását az alábbi 

táblázat mutatja.  

 

Program 

Kreditszerzési 

kötelezettsége 

van (fő) 

Regisztrált a 

MET 

rendszerében 

(fő) 

Nem 

regisztrált 

(fő)  

Duplázósók 

(két támogatotti 

programban 

vagy 

szövetségnél is 

érintettek) 

száma 

KEP 106 106 0 0 

KUEP 51 51 0 1 

NEP 462 462 0 18 

Gerevich 140 140 0 18 

összesen:  759 759 0 
 

A SFÁT döntései és a szövetségek javaslatai alapján vannak olyan edzők, akik egyidejűleg két 

állami programban, vagy két különböző szövetség által javasolva vesznek részt az állami edzői 

programokban. Mivel ez a gyakorlat a korábbi - egy edző, egy forrásból részesülhet – szabálytól 
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eltér, így a nyilvántartásnál fokozott figyelmet és jövőbeli informatikai fejlesztést igényel a 

MET-től. 

 

Az edzői programok kezdő és záró időpontjai egységessé váltak, ezért a 2024-es kreditszerző 

év 2024. február 1-én kezdődött és 2024. december 31-ig tartott mind a KEP, KUEP, NEP és 

Gerevich program esetében. A jövőben mindig a naptári év kezdetéhez és végéhez igazodnak 

majd a programok.  

A továbbképzéseken való részvételért járó kreditek jóváírása a MET rendszerében 

automatizáltan történik. A szövetségek által szervezett kreditszerző események esetében a 

kreditek jóváírása a szövetség általi adatszolgáltatás alapján történik. Az együttműködésben 

részt vevő szövetségek saját edzőik kreditpontjait saját hatáskörben tartják nyilván. A 

szövetségi adminisztrátorok számára nyilvántartást érintő problémákban a MET segítséget 

nyújt, konzultációs lehetőséget biztosít.  

A programokba bekerült személyek adatait az államtitkárság megküldte a MET részére, 

azonban a határozatok közlésében mutatkozó időbeli elcsúszások akadályozták a nyilvántartás 

naprakész vezetését.  

Minden edzővel megtörtént a kapcsolatfelvétel, és részletes tájékoztatást kaptak a regisztráció 

menetéről, illetve a továbbképzési rendszerről (Továbbképzési Szabályzat és Program). Minden 

edző elvégezte a regisztrációt és folyamatosan részt vesznek a kreditszerző továbbképzéseken.  

Azok az edzők, akik a kreditpontok megszerzésével időarányosan elmaradásban voltak, április, 

június, október és december hónapban erről emailben kaptak értesítést és az előrehaladásukról 

a szövetségek is megkapták a tájékoztatást. Az oktatói/hallgatói jogviszony igazolások 

leadásának szükségessége, valamint a felmerülő problémák kezelésének menete is 

hangsúlyosan megjelent a MET edzőkkel történő kommunikációjában.  

 

2020-2024 közötti időszakban tizennégy sportági szakszövetséggel kötött olyan 

együttműködési megállapodást a MET, amely alapján a sportág edzői is bekapcsolódnak a MET 

Továbbképzési Programjába, a MET online rendszerét használják edzőik kredit 

nyilvántartására, illetve a MET szakmai segítséget nyújt a sportág saját edző-továbbképzéséhez. 

 

Az együttműködésben résztvevő szervezetek: 

Magyar Atlétikai Szövetség  

Magyar Birkózók Szövetség 

Magyar Evezős Szövetség 

Magyar Hegy- és Sportmászó Szövetség 

Magyar Judo Szövetség 

Magyar Kajak-Kenu Szövetség 

Magyar Kerékpáros Szövetség 

Magyar Országos Görkorcsolya és Gördeszka Szövetség 

Magyar Országos Korcsolyázó Szövetség 

Magyar Ökölvívó Szövetség 

Magyar Öttusa Szövetség 

Magyar Röplabda Szövetsége 

Magyar Úszó Szövetség 

Magyar Paralimpiai Bizottság 
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Ez jelentősen tovább növelte a MET továbbképzési rendszerébe bekapcsolódó edzők számát, 

amely ma már eléri a 2.000 főt. 

 

A Sporttörvény 2024. évi módosítása minden, 18. életévét be nem töltött sportolóval foglalkozó 

edző számra kötelezővé tette évente gyermekvédelmi, etikai képzésen való részvételt. Erre 

tekintettel a MET az őszi képzési időszakban, a nagy érdeklődésre való tekintettel három 

alkalommal rendezte meg „Etika a sportban” 2x2 órás konferenciáját. Az ezen való részvételt 

és a sikeres vizsgát követően 6514 edző számára állított ki a MET ennek teljesítését igazoló 

tanúsítványt. Az Nemzeti Sportügynökség Nonprofit Zrt. (NSÜ) az általa foglalkoztatott, 18. 

életévét be nem töltött sportolóval foglalkozó edző számára ennek teljesítését, mint munkáltató 

kötelezővé tette. 

A MET által szervezett továbbképzési események mellett a TF-fel karöltve kerültek 

megszervezésre a „Sikeres edzői életpálya modellek” rendezvénysorozat, amelynek keretében 

sikeres mesteredzők adtak elő az edzői pályafutásukról. Ez a sorozat a TF testnevelő tanári- és 

edzőképzőszakon tanuló hallgatók részére fakultatív tantárgy volt, és nagy sikert aratott. 

 

Az edzőtovábbképző rendezvényeken 2024-ben mintegy tizenkétezren regisztráltak. A 

résztvevők közel ötven százaléka továbbra is olyan edző, érdeklődő volt, aki nem a kötelező 

kreditszerzés miatt vett részt a továbbképzésen, hanem a téma és előadók iránti érdeklődésből.  

Az előadók kiválasztásánál a MET legfőbb partnere változatlanul a TF volt, de számos olyan 

előadót is sikerült bevonni, akik nem a sport területéről jöttek és általánosabb összefüggésben 

világított meg bizonyos, a sportban is jelentős szerepet játszó szakmai területeket. Ilyen előadó 

volt többek közt Prof. Dr. Fülöp Márta akadémikus pszichológus, aki a kiváló előadásainak 

elismeréséül a MET kezdeményezésére a Magyar Sport Napján Kemény Ferenc-díjat vehetett 

át.    

 

2024-ben nem csak az edzők tudásszintjének gyarapítását tartotta szem előtt a MET, hanem 

nagy sikerrel elindította a „Sportszülők Akadémiája” sorozatot. A rendezvényeket a helyszíni 

részvétel mellett a MET YouTube csatornáján is szinkronban lehetett követni. Az első félévben 

négy, a második félévben egy esemény került megrendezésre. A Sportszülők Akadémiája 

videofelvételeit a YouTube-on utólag is nagy érdeklődés kísérte. Az öt rendezvényt 

tizenegyezren tekintették meg. 

 

1.2 Online képzés – MET e-learning portálja 

Az e-learning stratégiai fejlesztés fókuszpontjában a XXI. századi igényeknek megfelelő, a 

hazai és a nemzetközi piacon versenyképes minőségi képzés, továbbképzés megvalósítása állt. 

A felületen található 776 videó, és a gyakorlati munka során segítséget nyújtó gyakorlattár 

mind a folyamatos szakmai munkát és fejlődést hivatott segíteni. 

A MET célja, hogy az e-learning felület megfelelő feltételeket biztosítson a sportszakemberek 

szakmai fejlődésének és felkészültségének, az élethosszig tartó tanulásnak az elmélet- és 

gyakorlatközpontú információátadással, hogy azonos módon nyújtson hozzáférést a 

továbbképzési anyag megismeréséhez, elsajátításához, valamint a továbbképzési kreditpontok 

teljesítéséhez. A MET különös figyelmet fordít a felhasználói elégedettségre, továbbá arra 

törekszik, hogy a felület ne csak új ismeretanyagot szolgáltasson, hanem egy élvezetes, 
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hatékony, időtakarékos képzési forma is legyen. Az e-learning nagy előnye továbbá, hogy 

könnyen követhető, így a tudásanyag bárhonnan elérhető a felhasználó saját profiljából. 

Az e-learning felület hozzáférésének alapfeltétele a MET tagi státusz. Az edzői támogatási 

programokban részt vevő sportszakemberek ezen keresztül is teljesíthetik a kötelezően előírt 

kreditjeiknek ötven százalékát. 

Az e-learning felület tartalma folyamatosan, hétről hétre bővül, hiszen az edző-továbbképzési 

konferenciaanyagok ebbe a tudástárba kerülnek, biztosítva, hogy a magasszíntű szakmai 

előadások ismeretanyaga azok számára is elérhető legyen, akik az élő online konferencián nem 

tudtak részt venni. 

2. Szakmai kiadványok, ismeretterjesztő anyagok  

A Magyar Edző folyóiratból 2024-ben is három rendes- és egy különszám jelent meg.  A négy 

számban 114 írás olvasható. A mesteredzőkkel készült interjúk mellett a párizsi olimpiáról és 

különböző sportágak más eseményeiről jelentek meg szakmai elemzések, külföldi 

szakirodalomból átvett anyagok fordításai.  

Több írás is foglalkozott az edzők helyzetével, az edzői hivatás erkölcsi követelményeivel. 

Emellett olvasmányos írások is megjelentek, neves szépírók tollából. A különkiadás a 

hagyományoknak megfelelően a Magyar Edzők Napján jelent meg. A hat élsportoló, köztük 

olimpiai bajnokok és érmesek megemlékezése és köszöntése mellett egy külön összeállításban 

a hónap utánpótlás edzőinek sportolói köszönik meg edzőjük munkáját, amely a közös sikerhez 

vezetett. 

2024 elején jelent meg az „Etika a sportban. Iránymutatás edzők számára” kiadvány, amely 

összefoglalja a sport és az erkölcsi nevelés összefüggését, a sporttevékenység etikai normáit és 

részletes eligazítást ad az edzők feladatiról a sportolók erkölcsi nevelésében. 

3. A Magyar Edzők Társasága által adományozott díjak, elismerések 

2024-ben a Mesteredzői Díjra 12 pályázat és 7 jelölés érkezett be. A Mesteredzői Kollégium 

javaslata alapján a MET elnöksége 3 edzőt tüntetett ki a Mesteredzői címmel: Oláh Tamás 

kajak-kenu szakedzőt, Győrik Csaba sportlövő szakedzőt és Magyarovits Zoltán úszó-öttusa 

szakedzőt. 

Az Edzői Életmű Díjra hét pályázat és négy jelölés érkezett. A Mesteredzői Kollégium 

javaslata alapján az MET elnöksége Bakosi Béla atléta edzőnek, Ughy Imre kajak-kenu 

edzőnek, Dr. Boros-Gyevi László kézilabda edzőnek, Demeter György röplabda szakedzőnek, 

és Korényi István vízilabda edzőnek adományozott Edzői Életmű Díjat. 

2024-ben az Ormai László Díjat Andrásfi Tibor vívó szakedző és Dr. Tibolya Péter öttusaedző, 

az Év Utánpótlás Edzője díjat Kocsis Márta úszóedző kapta. 

A MET és a Magyar Testnevelő Tanárok Országos Egyesülete 2024-ben új díjat alapítottak: 

„Az Év Testnevelőtanár-edzője Díjat”. A díjat 2024-ben Scheidler Géza testnevelő tanár, 

atléta szakedző kapta. A Díjak átadására a Magyar Edzők Napja és a Mesteredzők Klubja 

megalapítása alkalmából a Puskás Aréna VIP termében szervezett Díjátadó vacsora és gála 

keretében került sor. A MET elnöksége által 2023-ban alapított „A Magyar Edzők Társasága 
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Aranyjelvénye” kitüntetést 2024-ben Dr. Soós Ágnes, az OSI főigazgatója részére 

adományozta a MET elnöksége. „A Magyar Edzők Társasága Díszoklevele” kitüntetést 

kapott Füredi Marianne sportújságíró, Jocha Károly sportújságíró és Horváth Rita, a MET volt 

elnökségi tagja. A díjak a Magyar Edzők Napja és a Mesteredzők Klubja megalakulása 

alkalmából szervezett gálavacsorán kerültek átadásra. 

4. Magyar Virtuális Sportmúzeum 

A MET az idei évben is kiemelt feladataként kezelte Schmitt Pál kezdeményezését, a 2023. 

február 16-án online kapuit megnyitó Hajrá Magyarok (hajramagyarok.hu) domain névre 

hallgató Magyar Virtuális Sportmúzeumot.  

 

 

 

A megnyitás pillanatában az olimpián és paralimpián valaha elindult sportolók, közülük is az 

érmesek teljes profillal (adatokkal, életrajzzal és képekkel) voltak megtalálhatóak a felületen. 

A Múzeum megnyitását követően számos tartalmi és informatikai fejlődésen ment keresztül a 

honlap. 

  

4.1 Hajrá Magyarok tartalmi fejlesztés 

A projekt indulásakor szinte kivétel nélkül az összes hazai sportszövetséggel közös 

együttműködésben készültek a profilok. A tavalyi évben már más koncepciót választott a MET 

és egy szűkebb szerkesztői kör segítette a bővülést.  

A 2024-es évben az alábbi szervezetekkel és magánszemélyekkel együttműködve fejlesztette a 

MET a honlap tartalmát: 

• Dr. Dénes Tamás (labdarúgás, röplabda, mesteredző profilok írása) 

• Laky Rudolf (olimpedia szakember, 1936 előtti időszak sportolói) 

• Bottlik Iván és Jakobetz László (sakk) 

• Jancsó Kornél (súlyemelés, ökölvívás) 

• Kisfaludi Júlia (evezés) 

• Ludvig Zoltán (búvárúszás) 
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• Csurka Gergely (úszás, vízilabda) 

• Magyar Paralimpiai Bizottság 

• Magyar Olimpiai Bizottság – Szalmás Péter (fotók, archív anyagok) 

• Halmay Zoltán Olimpiai Hagyományőrző Egyesület 

• Magyar Kajak-Kenu Szövetség 

• Magyar Judo Szövetség – Gombkötő Roland 

• Magyar Sportlövők Szövetsége 

• Pircs Anikó (2024. Párizs modul lektorálása, tanácsadás) 

• Ághassi Attila (lektorálás, profil írás, kommunikáció) 

• Vincze Szabolcs (lektorálás, profil írás, kommunikáció) 

• Éliás Gábor (kézilabda mesteredző életrajzok) 

• Vörös Csaba (asztalitenisz mesteredző életrajzok írása) 

• Podani István (röplabda adatok és képek) 

 

Az olimpiai kör folyamatos bővítése mellett a világ- és Európa-bajnokságokon érmet szerző 

sportolók profiljainak megnyitására is nagy hangsúly lett fektetve. 

 

4.2 2024-es év kiemelt feladatai a Hajrá Magyarok oldalán 

 

4.2.1 Labdarúgó Európa-bajnokság 2024 

A Németországban rendezendezett 

labdarúgó Európa-bajnokság június 

14. és július 14. között zajlott. A 

végleges csapat kihirdetését 

követően már az összes sportoló 

életrajza elérhető volt és egy külön 

arculat is készült az eseményhez. A 

Hajrá Magyarok nyitóoldalán egy 

„Euró 2024” gyors menü 

segítségével juthattak el az oldalra 

látogatók a labdarúgó Európa-

bajnokságon résztvevő sportolók 

profiljaihoz.  
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4.2.2 2024 párizsi olimpia a VSM-ben 

A Hajrá Magyarok csapata kiemelt feladatának tekintette az olimpián szereplő sportolók 

bemutatását, ezért folyamatosan nyomon követtük a kvóták alakulását.  A kvótát szerző 

sportolók teljes – képekkel, eredményekkel és 

biográfiával ellátott - profiljaival folyamatosan 

bővült a Magyar Virtuális Sportmúzeum 

tartalma.  

 

A Hajrá Magyarok nyitóoldalán – a „Euro 

2024”-hez hasonlóan - egy párizsi olimpiai 

gyors menü segítségével juthattak el az oldalra 

látogatók a „Team Hungary” profiljaihoz. 

 

2024. július 10-én elindult a „Párizs 2024”-es modul a Hajrá Magyarok oldalán. Az olimpia 

ideje alatt folyamatosan rögzítésre kerültek az ott szerzett eredmények, illetve a 

hajramagyarok.hu facebook oldalán folyamatosan posztoltunk az éppen aktuális sikerekről, 

eseményekről.  

 

4.2.3 Paralimpia a VSM-ben 

A következő fontos esemény a Paralimpia volt. A 

„Párizs 2024” mintájára elkészült egy 

„Paralimpia 2024”-es modul, így a 

paralimpikonok életútját és eredményeit a Magyar 

Paralimpiai Bizottsággal szorosan együttműködve 

egy külön oldalon is nyomon lehetett követni az 

esemény alatt. 

 Hazánk 39 indulási jogot szerzett a XVII. 

Paralimpiai Játékokra, amelyet 2024. augusztus 28. és szeptember 8. között rendeztek a francia 

fővárosban, mely sportolók profiljai kivétel nélkül szintén megtalálhatók a Hajrá Magyarok 

oldalán.  

 

4.3 Mesteredzők a VSM-ben 

41 sportágban jelenleg összesen 697 mesteredző van (valaki több sportágban is szerzett 

mesteredzői díjat). 2024. szeptember 25. egy mérföldkő volt, hiszen ez volt az a dátum, amikor 

az összes mesteredző megtalálhatóvá vált a Hajrá Magyarok oldalán. Ez folyamatos feladat a 

MET-nek, hiszen a címet évente megkapják az arra érdemesnek ítélt edzők, így a felület 

állandóan bővül az új kitüntetettekkel. 
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4.4 Nemzet Sportolói modul 

2024. december 19-én elkészül a Nemzet Sportolói funkció Hajrá Magyarok oldalán. 2004-ben 

döntött arról a magyar kormány, hogy tizenkét sportlegenda a Nemzet Sportolója legyen. Eddig 

huszonhatan mondhatták el magukról, hogy a tulajdonosai lehettek a nemzet sportolója címnek. 

Ők, a magyar sport emblematikus alakjai kerültek összegyűjtésre ezen a felületen, a nevük 

mellett pedig az az évszám szerepel, amikor ebbe a szűk elitklubba bekerültek. A tagok maguk 

választják ki, ki léphet az elhunyt bajnok helyére. Közös bennük, hogy valamennyien 

maradandót alkottak.  

 

 

4.5 Hajrá Magyarok informatikai fejlesztés 

A Magyar Virtuális Sportmúzeum felületének kialakításával egy fejlesztői csapat lett megbízva, 

akik az informatikai háttéren túl a webdesign-t és az ahhoz tartozó funkciók fejlesztését is 

vállalták. A Magyar Virtuális Sportmúzeum honlapja a Hajramagyarok.hu domain nevet 

viseli, melyet a Fidelitas ruházott át a MET részére díjmentesen.  A rendszer kettő, egymástól 

elkülönített applikációból áll. Az egyik applikáció a tartalmak kezelését, szerkesztését, 

menedzselését végzi (Sportcsarnok), a másik a publikus weboldalt szolgálja ki 

(hajramagyarok.hu website / frontend applikáció). 

A szerkesztői felület, hivatalos nevén Sportcsarnok.app fejlesztése a szerkesztők munkájának 

hatékonyabbá, gördülékenyebbé tételét szolgálja, valamint önmagában a motorját képezi a 

frontendnek.  

A 2024-ben az alábbi fejlesztések mentek végbe a Magyar Virtuális Sportmúzeum szerkesztői 

és online felületén: 

• Tartalomkezelő jogosultság kialakítása, bővítése 

• Multisportág funkció fejlesztése: A Sportcsarnok rendszerben szerepelnek olyan 

versenyzők, akik több sportágban is válogatott szintig jutottak, ezért egynél többször 

kerültek rögzítésre. Ezek a duplikált (vagy sokszorozott) profilok egyesítésre kerültek, 

de az eredményeik sportágspecifikusan jelennek meg az adott sportágnak megfelelően. 
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• Publikációs statisztikák: ezzel a funkcióval könnyen nyomon lehet követni a profilok 

státuszának aktuális alakulását. 

• Jelentések, folyamat-státuszok: naprakész, státusz-felület kialakítása a Sportcsarnokon 

belül a Superadminok és Content Managerek számára. 

• Naplózás (log): Superadminok és Content Managerek számára elérhető tevékenyég-

naplózás. A naplózás nem változáskövetés, nem adat- és adatmező szinten történik a 

tevékenység naplózása. Ki, mikor, milyen profilt hozott létre, módosított, mentett 

(illetve egyesületet, versenyt, képet). 

• A publikus weboldal, a frontend újításaival a felhasználói élmény izgalmasabbá, 

érdekesebbé tételét hivatott elérni, hiszen a MET legfőbb célja, hogy minél több időt 

töltsenek el a Múzeumban az oldalra látogatók. A tavalyi évben két látványosabb modul 

került megnyitásra.  

• Mesteredző modul: A mesteredzők profiljai a frontenden egy külön menüpontban is egy 

saját kártya dizájnnal elérhetők lettek. 

 

• Versenyek modul / Olimpiák 

A fejlesztések mellett a fejlesztők folyamatos karbantartást is végeztek. 

• 2024-es évben a tartalmi céloknak megfelelően elkészültek az „Euro 2024”-es, a 

„Párizs 2024”-es és a „Paralimpia 2024”-es modulok a Hajrá Magyarok oldalán és az 

ehhez szükséges fejlesztések a szerkesztői felületen. 2024 októberétől a Hajrá 

Magyarok oldal és a szerkesztői felület adattisztításával és egységesítésével kapcsolatos 

fejlesztések indultak el.  

• A szerkesztői felület esetleges hibáinak felmérése, javítása, a funkciók finomítása, 

fejlesztése 

• Hajrá Magyarok oldal esetleges hibáinak felmérése, javítása. Frontend funkciók 

finomítása. 

• 2024. év végén elkészült és megnyitásra került a Nemzet Sportolói modul is.  
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4.6 Hajrá Magyarok kommunikáció 

Az egyre bővülő tartalom, a színesedő honlap azt az igényt fogalmazta meg a MET-ben, hogy 

a közösségi média felé is nyisson, hiszen az érdeklődők az online világ adta lehetőségek útján 

jutnak a számukra releváns és érdekes információhoz.  

Tavaly májusban ennek a felismerésnek eleget téve elindultak a közösségi média oldalain a 

honlap népszerűsítését elősegítő különböző kampányok, amelyek segítségével fel lehet hívni a 

látogatók figyelmét, és ezáltal a múzeumba lehet csalogatni az érdeklődőket, ahol a részletesen 

bemutatott sportolókat, edzőket megismerhetik. 

Egy közösségi média szakember segítségével mára már a MET Facebook oldalának tartalma 

16000, Instagram oldalának tevékenysége pedig több, mint 1500 emberhez jut el, és ez a szám 

napról napra jelentősen emelkedik, köszönhetően a projektben dolgozó szervezeteknek és 

személyeknek. 

A közösségi média platformokon érdekes élettörténetekről, sikersztorikról és az éppen aktuális 

sportvilágban zajló eseményekről, sportversenyekről oszt meg a MET tartalmakat.  

 

4.7 Tartalmi statisztika 

2025.01.03-án 3 779 profil volt látható a hajramagyarok.hu oldalon, ebből 697 profil a 

mesteredzők életútját mutatják be. 2024.01.03 és 2025.01.03-a között 1282 profil került 

publikálásra. 

Sportág 
2025.01.03. 

péntek 

ebből 

Mesteredzők  

Asztalitenisz 47 15 

Atlétika 359 64 

Autó-Motor 4 1 

Biatlon 20   

Birkózás 198 42 

Bob 11   

Boccia 4   

Búvársport 249 3 

Csörgőlabda 0   

Erőemelés 3   

Evezés 192 16 

Gyeplabda 24   

Íjászat 12 3 

Jégkorong 49 3 

Judo 108 17 

Kajak-Kenu 190 53 

Karate 2   

Kerékpározás 34 4 

Kézilabda 133 25 

Kick-box 2 2 

Korcsolya 47 7 
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Kosárlabda 66 26 

Labdarúgás 562 43 

Lovaglás 61 13 

Motorcsónak 1 1 

Motorsport 3 6 

Műugrás 15 4 

Művészet 22   

Ökölvívás 56 20 

Öttusa 80 31 

Rádióamatőr 1 1 

Ritmikus 

gimnasztika 
10 5 

Röplabda 58 13 

Sakk 66 23 

Sí 28 6 

Snowboard 1   

Sportlövészet 120 24 

Súlyemelés 75 12 

Szánkó 0   

Szinkronúszás 4   

Szörf 5   

Taekwondo 6 1 

Tájfutás 4 3 

Teke 14 13 

Tenisz 45 15 

Teqball 2   

Tollaslabda 6   

Torna 165 41 

Triatlon 15 1 

Úszás 184 36 

Vitorlázás 21 3 

Vívás 229 61 

Vízilabda 166 40 

Összesen:  3779 697 

 

5. Nemzetközi Projektek 

A MET folyamatosan ellátja a nemzetközi projektek feladatait, így több esetben vett részt online 

vagy személyes jelenlétű megbeszélésen, tanácskozáson. Feladatainkat általában a gyakorlati 

életből vett tapasztalataink megosztásán túl, az edzői érdekvédelem és edzőtovábbképzés 

területét érintő kérdéskörökben aktív részvétel, esetenként kérdőíves kutatásban való részvétel, 

vagy egy adott témakörre vonatkozó hazai pilot képzés megszervezése, lebonyolítása határozza 

meg. Feladataink között szerepel továbbá a projektek eredményeként létrehozott know-how 

implementálása, véleményezése, több nemzetet átfogóan egy globális, teljes konszenzuson 

alapuló állásfoglalás kialakításában való részvétel egészen a projektmunka előkészítésétől a 
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lebonyolításig. A pályázatok általában többéves projektek, melyek során a MET több esetben 

is házigazdaként szerepelt a személyes jelenlétű partnertalálkozók alkalmával. 

A MET, mint a Nemzetközi Edzői Tanács (International Council for Coaching Excellence - 

ICCE) tagszervezete, hét nemzetközi pályázatban vett részt 2010 óta. Jelenleg egy futó 

pályázatban érintett, de részt vesz a szakmai műhelymunkákban és nemzetközi kampányban is. 

5.1 IcoachGirls - ICG (2022-2024) 

A jelenleg futó projektben konzorciumi partnerként vesz részt a MET. Nagy büszkeségünk ez 

a projekt, hiszen kivívta a bírálók maximális értékelését. Az Erasmus+ társfinanszírozású 

Európai Uniós projekt nyolc partnerszervezettel működik együtt. Több célt fogalmaz meg a 

projekt: egyrészt, hogy növelje az edzőnők számát és tegye vonzóvá az edzői hivatást. Másrészt, 

tegye lehetővé általános iskolás korú lányok számára, hogy fizikai aktivitásban részt 

vehessenek, különösen azok számára, aki még nem sportoltak szervezett keretek között, vagy 

hamar kiestek onnan.  

Az ICOACHGIRLS projekt célja, hogy támogassa és növelje a fizikai aktivitást és a sportban 

való részvételt az általános iskolás korú lányok körében, a konzorciumi tagok közösségeinek 

bevonásával, több ország részvételével (Írország, Magyarország, Németország, Litvánia, 

Hollandia, Szlovákia, Belgium, Románia). Az ICG pilot program ún. „Girls Play Centre” 

(Sportközpont Lányoknak) létrehozásával valósítja meg. Ezek a Sportközpontok elsősorban 

azoknak a lányoknak adnának lehetőséget a sportolásra, akik korábban nem vettek részt 

egyesületi, szervezett keretek közötti sportolásban, vagy olyanoknak, akik már részt vettek, de 

valamiért kiestek vagy abbahagyták azt. A Sportközpontokban vezetőedzőnő(k) bevonásával 

tíz alkalomból álló programsorozat került lebonyolításra, ahol a program igazodott az adott 

korosztály igényeihez és azokat a résztvevői vágyakat tudták kiszolgálni, melyek a korosztály 

fizikai és szellemi szükségleteit elégítették ki. A Sportközpont programja tudjon a 

résztvevőkben olyan képet formálni a sportról, melyben megerősítést nyer a sport és fizikai 

aktivitás fontossága, azt tudatosítja, és lehetővé teszi a közösségformálást, az új barátságok 

kialakulását. 

A fentiekkel párhuzamosan az ICOACHGIRLS projekt további célja, hogy növelje az edzőnők 

számát, hiszen jelenleg a sportszervezeteknél kevesebb edzőnő dolgozik, mint férfi. A 

legfrissebb adatok azt mutatják, hogy az EU-ban az edzőknek csak huszonnégy százaléka nő. 

A projekt ennek ellensúlyozására kívánja létrehozni az ún. „Come into Coaching” (Gyere 

Edzőnek) programot, és vonzóvá tenni az edzői szakmát nők számára. A projekt egy 

mentorprogram megvalósításán keresztül törekszik ezt a célkitűzését megvalósítani, amely 

során a Sportközpont vezetőedzőnője segíti (mentorálja) az edzőjelölt hölgyek munkáját annak 

érdekében, hogy a jelöltek önbizalmat és megfelelő kompetenciákat szerezzenek szakmai 

rátermettségük megerősítésében, mindezt egy biztonságos, nyitott környezetben és 

közösségben. 

A MET vállalása összesen öt „Girls Play Centre” Sportközpont létrehozása volt 

Magyarországon, központonként 30 résztvevő 6-12 év közötti kislánnyal, központonként 10 

edzőjelölttel és 2 központ vezetővel (vezetőedzőnővel). Egy Sportközpont összesen 10 

alkalomból álló foglalkozássorozatot bonyolított le. A program 2024. szeptembere és 

decembere között valósult meg. 

A tíz alkalomból álló program befejeztével minden résztvevőtől, így a vezetőedzőktől, az 

edzőjelöltektől, a résztvevő lányoktól és az ő szüleiktől is - kérdőíves visszajelzést kértek a 

projektvezetők, amely fontos részét képezték az ICG projekt záródokumentumainak. A kapott 

visszajelzések alapján, amennyiben szükség lesz rá, átdolgozásra kerülnek a projekt zárásaként 
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vállalt projektdokumentáció, amely érinti a képzési anyagot, a segédanyagokat, és egyéb 

segédleteket. A visszajelzések feldolgozását követően kerülnek csak a nyilvánosságra a projekt 

dokumentumai további felhasználás céljára, hogy a projekt elérje hosszútávú célját, és a 

program fenntarthatósága érdekében megsokszorozza a lányok és nők részvételi számát a 

sportban. 

Az ICG projekt hosszú távú célja továbbá a brandépítés, az ICOACHGIRLS mozgalom 

megteremtése - felhasználva a közösségi média adta lehetőségeket -, valamint hogy bárki, aki 

azonosul a mozgalom célkitűzéseivel, csatlakozni tudjon, és saját körein belül képes legyen 

alkalmazni és népszerűsíteni a programot. A projekteredmények know-how-ja bárki számára 

elérhető lesz, így olyan szervezetek is tudnak csatlakozni, akik a pilot programban nem tudtak 

részt venni. 

5.2 ThanksCoach kampány 

A MET az ICCE tagszervezeteként 2018 óta vesz részt a 

nemzetközi ThanksCoach kampányban. Ebből az alkalomból 

kiindulva, a Magyar Edzők Napja a MET elnökségének döntése 

alapján, minden év szeptember 25-én kerül megrendezésre. A 

MET életében ez a nap az őszi idény egyik legnagyobb eseménye. 

Szeptember 25-ét megelőzően minden magyar sportolót és 

sportszerető honfitársat arra buzdít a MET, hogy a közösségi 

oldalakra feltöltött kép vagy videó posztolásával mondjon 

köszönetet az edzőjének. A kampány célja az edzők munkájának 

fókuszba állítása és elismerése, hogy minél többen 

megemlékezzenek azokról a szakemberekről, akik a sportolók eredményei, sikerei mögött 

állnak. 

6. Kommunikáció 

A MET kommunikációjának középpontjában az edzők érdekvédelme, az edzői szakma 

népszerűsítése fejlődésének elősegítése áll.  

A különböző kommunikációs eszközök és platformok (honlap, hírlevél, közösségi média 

felületek) segítségével menedzseli az edzők és a szervezet élete köré szerveződő események, 

információk szolgáltatását, valamint a weboldal látogatói számára az edzőkkel, eseményekkel 

és a sport köré szerveződő tudnivalókkal kapcsolatos információkat.  

2024-ben a MET újragondolta a már korábban elindított podcast sorozatát, amelynek 

fókuszában az edzői szakma állt, és az Edzők Hangja címmel a YouTube-csatornán egy új 

összeállításba kezdett. 
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Az 1. évadban sportvezetők szólaltak meg, akik az edzői szakma lehetőségeiről nyilatkoztak 

egy adott sportágon vagy a sportirányításon belül, valamint betekintést nyújtottak az 

edzőképzésbe, edzői támogatási programokba. Emellett információt adtak az edzők szerepéről 

és hivatásuk nélkülözhetetlenségéről is.  

A 2. évadban, a MET a párizsi olimpiára hangolódva, „Az olimpiák nagy pillanatai” néven 

egy minisorozatot indított, amelyben olimpiai bajnokok mesterei szólaltak meg. Ők az adott 

győzelmek során bevetett edzői fortélyokról és döntésekről beszélgettek Fazekas Erzsébettel.  

A weboldalon a hírek között szerepelnek a MET együttműködéseiből származó értékes rovatok, 

mint például a Mesterfogások vagy Jocha Károly #Mesteredzők sorozata. Ezen kívül minden 

edzőt érintő eseményről naprakész hírek, érdekes és értékes információk olvashatóak. 

 

6.1 Párizs 2024 kampány 

Az olimpiai kampány egy felvezető és egy, a játékok ideje alatti aktivitással zajlott. A 

felvezetésben a korábban említett ’Az olimpiák nagy pillanatai’ podcast minisorozat vezette fel 

a multisport eseményt. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

A MET olimpiai kampányában, az olimpia ideje alatt, minden kommunikációs platformon 

(weboldal, hírlevél, közösségi média oldalak) aktívan népszerűsítette a játékok során 

tevékenykedő edzőket.  

A megszólaltatott mesteredzők a Facebook és Instagram oldalakon különböző kreatívokon és 

hanganyagokon (Reels videók) jelentek meg. A több mint 1,5 hónapon át zajló kampány 

rendkívül sikeresnek bizonyult. 
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A Podcast sorozatot nagy érdeklődés övezte. Több, mint 700.000 emberhez jutott el a 

mesterekkel készített beszélgetés és az egyes epizódoknak átlagosan 6000 megtekintése volt. A 

beszélgetéseket nagyobb hírportálok is átvették (Index).  

Link: https://index.hu/sport/2024/parizs/2024/07/23/parizs-2024-olimpia-magyar-ferfi-vizilabda-

valogatott-kemeny-denes-sydney/  

 

 

A nagy interjúkból vágott kisebb, figyelemfelkeltő IG videók megtekintései és elérései is nagy 

számokat hoztak, átlagosan 10.000 elérést sikerült eszközölni. 

https://index.hu/sport/2024/parizs/2024/07/23/parizs-2024-olimpia-magyar-ferfi-vizilabda-valogatott-kemeny-denes-sydney/
https://index.hu/sport/2024/parizs/2024/07/23/parizs-2024-olimpia-magyar-ferfi-vizilabda-valogatott-kemeny-denes-sydney/
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Az olimpia ideje alatt is naprakész információkról és aktuális eredményekről lehetett olvasni, 

mindezt az edzők fókuszba helyezésével. 

 

 

 

 

 


